
 

2021 年 4 月 20 日 

 

お客様・お取引先各位 

タ ク ト ホ ー ム 株 式 会 社 

代表取締役社⻑ 小寺 一裕 

 

 

ゴールデンウィークお客様センター休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

タクトホーム株式会社では下記期間、お客様センターでの受付を休業とさせていただき

ます。お客様の皆様には ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようよろし

くお願い申し上げます。  

 

休業期間： 4 月 29 ⽇（⽊）〜  5 月 5 ⽇（水） 

業務再開： 5 月 6 ⽇（⽊）〜 通常稼働 

 

 

なお、4 月 28 日終業時間以降にお送りいただいたお問い合わせについては、5 月 6 日 

以降に順次ご対応させていただきます。 

お客様・お取引先の皆さまには、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解のう

えご容赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


